
85.012.182

REV. 00 DEL 03/20

Trezor je napájen přes 4 alkalické baterie AA 1,5 V. 
Chcete-li dosáhnout prostoru pro baterii (umístěného ve 
vnitřní části dvířek), vyšroubujte šroub pomocí dodaného 
imbusového klíče a sejměte plastový kryt.
Trezor je dodáván s následujícími kódy:
• Uživatelský kod: 1 2 3 4 
• Manažerský kod: 0 1 1 2 2 3

NASTAVENÍ KÓDU UŽIVATELE
1. Zadejte požadovaný kód (4 až 6 číslic)
2. Stiskněte „LOCK“
3. Zámek se uzavře a na displeji se zobrazí „CLOSED“
4. Na displeji se zobrazí zadaný kód, což znamená, že kód

byl přijat, a poté je možné otevřít trezor se zobrazeným
novým kódem.

OTEVŘENÍ UŽIVATELSKÝM KÓDEM
1. Zadejte nastavený kód
2. Pokud je zadaný kód správný, na displeji se zobrazí

„OPEN“ a trezor se otevře
3. Zadáte-li nesprávný kód, na displeji se zobrazí „ErrOr“

Pokud čtyřikrát za sebou zadáte nesprávný kód, na displeji se 
zobrazí „HOLd15“ a nebudete moci ovládat klíč, dokud se 
systém neodemkne za 15 minut (tuto hodnotu můžete změnit 
z 0 na 60 minut v sekce nastavení).

Skryjte kód na displeji
Před zadáním kódu stiskněte „CLEAR“. Tímto způsobem se 
kód na displeji neobjeví ani při otevírání, ani při zavírání.

ZKOUŠKA ENERGIE BATERIE
1. Stiskněte „LOCK“
2. Pokud se na displeji zobrazí „bA-H“, znamená to, že
baterie jsou normální
3. Pokud se na displeji zobrazí „bA-L“, LO “, znamená to, že
baterie jsou vybité a je třeba je vyměnit co nejdříve.

VAROVÁNÍ: Při výměně baterií je vyměňte současně a nikdy 
nepoužívejte staré a nové baterie společně.
Pokud je trezor uzavřen a baterie jsou zcela vybité, aniž by bylo 
možné provádět jakoukoli činnost, je nutné otevřít trezor 
pomocí nouzového klíče 

       NÁVOD K POUŽITÍ SUITE

OTEVŘENÍ MANAŽERSKÝM KÓDEM
1. Zadejte nastavený hlavní kód
2. Pokud je zadaný kód správný, na displeji se zobrazí

„OTEVŘENO“ a trezor se odemkne
3. Zadáte-li nesprávný kód, na displeji se zobrazí „ErrOr“

Pokud čtyřikrát za sebou zadáte nesprávný kód, na displeji se 
zobrazí „HOLd15“ a nebudete moci ovládat klíč, dokud se 
systém neodemkne za 15 minut (tuto hodnotu můžete změnit 
z 0 na 60 minut v sekce nastavení).

ZMĚNTE HLAVNÍ KÓD
Operace se provádí s otevřenými dveřmi a zámkem
1. Stiskněte „CLEAR“, „CLEAR“
2. Na displeji se zobrazí „Prog“
3. Jakmile zpráva zmizí, zadejte nastavený hlavní kód
4. Na displeji se zobrazí „NEU“
5. Jakmile zpráva zmizí, zadejte do 6 sekund nový 6místný

požadovaný Master
6. Na displeji se zobrazí „AGAIN“
7. Jakmile zpráva zmizí, zadejte znovu novou

6místný požadovaný Master do 5 sekund
8. Na displeji se zobrazí „-DONE-“, což znamená, že kód byl

přijat
9. Pokud operace není úspěšná, na displeji se zobrazí

„Error“

CHYBA ZOBRAZENÍ DAT
”„ErrOr“: zadaný kód je nesprávný
„ErrOr1“: Tato data znamenají, že se dveře neotevřou, 
protože se čepy zasekly. V takovém případě před 
provedením otevírání zatlačte na dveře a uvolněte čepy.

”„ErrOr2“:  Tato data ukazují, že je držák čepu držen
(dveře mohou být odemknuté) a blokovací šrouby se 
neroztahují. V takovém případě před pokračováním v 
zavírání zatlačte na dveře tak, aby pevně zapadla na své 
místo. 

1. Odstraňte plastový kryt s logem Bordogna
2. Vložte dodaný klíč do otvoru
3. Otočte klíčem ve směru hodinových ručiček a otevřete
trezor
4. Zadejte nový uživatelský kód, stiskněte „LOCK“ a vyjměte
klíč

Odemknutí pomocí nouzového klíče



NASTAVENÍ
Operace se provádí s otevřenými dveřmi a zámkem
1. Stiskněte „CLEAR“, „CLEAR“
2. Na displeji se zobrazí „PrOG“
3. Jakmile zpráva zmizí, zadejte do 5 sekund kód „7 5 1 0 1 9“
4. Na displeji se zobrazí kód pro nastavení nastavení: 
POLOHA 1: Vzhled kódu na obrazovce
POLOHA 2: Počet číslic kombinovaných kódů 
POLOHA 3: Klávesnice automaticky uzamčena
POLOHA 4: Aktivace / deaktivace hlavního kódu 
POLOHA 5: Audit audit
POLOHA 6: Nastavení provozního režimu

Ve výchozím nastavení má trezor následující nastavení:

POLOHA 1 2 3 4 5 6

NASTAVENÍ 1 7 1 1 0 1

Níže zadejte čísla každé pozice podle požadovaného 
nastavení:

Pozice 1 - Vzhled kódu na obrazovce
• Stiskněte „0“: na displeji se místo číselného kódu zobrazí 
pouze „-“
• Stiskněte „1“: na displeji se zobrazí číselný kód

Pozice 2 - Počet číslic kombinovaného kódu
• Stiskněte „4“: Naprogramujte bezpečné 4místné kódy
• Stiskněte „5“: Naprogramujte bezpečné 5místný kód
• Stiskněte „6“: Pro naprogramování bezpečného 6místného kódu
• Stiskněte „7“: Pro naprogramování bezpečného 4 až 6místného 
kódu

Pozice 3 - Klávesnice se automaticky zamkla
• Stiskněte „0“: automatický zámek na 0 minut
• Stiskněte „1“: automatický zámek na 15 minut
• Stiskněte „2“: 30 sekund automatický zámek
• Stiskněte „3“: 60 sekund automatický zámek

Pozice 4 - Aktivace / deaktivace hlavního kódu

• Stiskněte „0“: Hlavní kód není používán
• Stiskněte „1“: Použitý hlavní kód

Pozice 5 - Záznam auditu
• Stiskněte „0“: uchováte záznam o otevření
• Stiskněte „1“: uchováte záznam o otevření a zavření

Pozice 6 - Nastavení provozního režimu
• Stiskněte tlačítko „0“: režim „HOME“.
»Trezor zaznamenává pouze nejnovější záznam
»Trezor lze zavřít pouhým stisknutím tlačítka„ LOCK “
»Změna kódu: při otevřených dveřích stiskněte„ CLEAR “,
„ CLEAR “. Po zmizení zprávy „PrOG“ zadejte „86“ „LOCK“: Na 
displeji se zobrazí „- NEW -“. Znovu zadejte kód.
• Stiskněte tlačítko „1“: režim „HOTEL“. Chcete-li zámek 
zavřít, zadejte osobní kód a stiskněte „LOCK“. Chcete-li 
změnit osobní kód, zavřete nový kód.

NASTAVENÍ DATA A ČASU
Operace se provádí s otevřenými dveřmi a zámkem
1. Stiskněte „CLEAR“, „CLEAR“
2. Na displeji se zobrazí „PrOG“
3. Jakmile zpráva zmizí, zadejte do 5 sekund kód „7 5 1 0 1 9“
4. Na displeji se zobrazí kód pro nastavení
5. Stiskněte „LOCK“
6. Na displeji se zobrazí kód data

POLOHA 1 2 3 4 5 6

NASTAVENÍ G G M M A A

7. Zadejte aktuální hodnoty
8. Stiskněte „LOCK“
9. Na displeji se zobrazí kód času

POLOHA 1 2 3 4 5 6

NASTAVENÍ H H M M S S

10. Zadejte aktuální hodnoty
11. Stisknutím “LOCK” ukončete programování

ZJIŠTĚNÍ POSLEDNÍCH VSTUPÚ
Operace se provádí s otevřenými dveřmi a zámkem
1. Stiskněte „CLEAR“, „CLEAR“
2. Na displeji se zobrazí „PrOG“
3. Jakmile zpráva zmizí, do 5 sekund zadejte kód „7 7 0 6 2 6“
4. Na displeji se zobrazí pořadové číslo zaznamenaného 
auditu:

POLOHA 1 2 3 4 5 6

NASTAVENÍ 0 0 1 - 0 1

Pozice 1-2-3 - číslo záznamu 
Pozice 5 - typ operace:

»„ 0 “: otevření
»„ 1 “: uzavření

Pozice 6 - způsob práce:

»„ 1 “: zavřete nebo otevřete dveře uživatelským kódem
»„ 2 “: otevřete dveře hlavním kódem

5.

6.

Stisknutím “LOCK” je možné zobrazit datum operace v 
YY MM DD (rok, měsíc, den)
Opětovným stiskem “LOCK” t je možné zobrazit hodinu 
operace v HH MM SS (hodina, minuty sekundy)

7. Pro zobrazení další operace stiskněte „LOCK“
8. Chcete-li zobrazit konkrétní operaci, zadejte číslo 
operace a stiskněte „LOCK“

POZOR: na obrazovce s pořadovým číslem operace, pokud jsou 
pozice 5-6 prázdné, znamená to, že provedená operace nebyla 
platná.






